

Kommunfullmäktige

Kf § 45

Ks2017/0082

041

Inlämnande av revisionsberättelse och beslut om ansvarsfrihet

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar, med hänvisning till kommunrevisionens revisionsberättelse, att bevilja ansvarsfrihet för:

De förtroendevalda i kommunstyrelsen,
De förtroendevalda i socialnämnden,
De förtroendevalda i barn- och utbildningsnämnden,
De förtroendevalda i miljö- och byggnämnden,
De förtroendevalda i kultur- och fritidsnämnden,
De förtroendevalda i tekniska nämnden,
De förtroendevalda i överförmyndarnämnden,
De förtroendevalda i gemensamma nämnden.

Jäv

De förtroendevalda i respektive nämnd eller styrelse deltar inte i överläggning eller beslut avseende frågan om ansvarsfrihet för det organ i vilket berörd förtroendevald har tjänstgjort.

I beslutet om ansvarsfrihet för kommunstyrelsen deltar inte:

Magnus Gunnarsson (M), Carina Bengtsson (C), Anne Karlsson (S), Conny Simonsson (S), Jan Sahlin (M), Ann-Charlotte Wiesel (M), Lars Solling (FP), Jan Lorentzson (SD) Roland Johansson (ALT), Kerstin Wiréhn (V), Gun Lindell (S), Håkan Bengtsson (S) Irene Olofsson (C) Krister Lundin (M) Krister Salomonsson (SD) Caroline Holmqvist Henrysson (S), Tomas Johansson (L, Jonna Nielsen (ALT)), Judit Svensson (C), Matija Rafaj (S), Lars-Ove Johansson (C) Marie Åberg-Johansson (S), och Mathias Wanderoy (S).

I beslutet om ansvarsfrihet för socialnämnden deltar inte: Bo Ederström (M), Thomas Ragnarsson (M), Emma Johansson Gauffin (S), Håkan Bengtsson (S), Maria Stansert (S), Anneli Ahlqvist (C), Martina Ericsson (SD) Jonna Nielsen (ALT), Ulf Holmgren (S) Kjell Jormfeldt (MP), Marie Åberg-Johansson (S), och Ingela Rosén (S).

I beslutet om ansvarsfrihet för barn- och utbildningsnämnden deltar inte: Melena Jönsson (SD), Susanna Tingbratt (KD), Lars Solling (L) och Ingela Rosén (S).

I beslutet om ansvarsfrihet för miljö- och byggnämnden deltar inte: Kent Danielsson (C), Caroline Holmqvist Henrysson (S), Peter Berg (M) Bengt

Kommunfullmäktige

Carlsson (KD) Henrik Petersson (SD) Elisabeth Lindström Johannesson (MP) och Mathias Wanderoy (S).

I beslutet om ansvarsfrihet för kultur- och fritidsnämnden deltar inte: Ulla-Britt Storck (S), Matija Rafaj (S), Pia Johansson (S) Ann-Kristin Petersson (M), Björn Gullander (V) och Gunilla Åström (M).

I beslutet om ansvarsfrihet för tekniska nämnden deltar inte: Karl-Gustav Sundgren (C), Conny Simonsson (S), Krister Lundin (M) Krister Salomonsson (SD), Gun Lindell (S), Mathias Wanderoy (S), Gunilla Åström (M) Tomas Johansson (L) och Mathias Wanderoy (S).

I beslutet om ansvarsfrihet för överförmyndarnämnden deltar inte: Ulla-Britt Storck (S), Melena Jönsson (SD) Krister Lundin (M) och Kjell Jormfeldt (MP).

I beslutet om ansvarsfrihet för gemensamma nämnden deltar inte: Bo Ederström (M) och Maria Stansert (S).

Sammanfattning av ärendet

Kommunens valda revisorer har granskat kommunstyrelsens och övriga nämnders verksamhet, årsredovisning och förvaltning för år 2016. Granskningen har utförts enligt kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisions sed i kommunal verksamhet.

Beslutsunderlag

Revisionsberättelse 2017-04-19.